
 

CENTRALNY REJESTR UMÓW 2020 
Wrzesień 

 

Lp. 

 

  Numer 

umowy 
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460  

CRU.460.2020 

 

02.09.2020 

 

Umowa na Modernizację dróg 

dojazdowych do pól ul. Polna dz. nr 453 

w Cieślinie, Przełajka dz. nr 478/5, 729 w 

Kwaśniowie Dolnym 

 

Do 

05.10.2020 

 

„BOLTECH” Sp. z o.o., 32-332 Bukowno ul. 

Kolejowa 37 

 

192 438,90 

 

02.09.2020 

 

GPK 

 

156 454,39 

461  

CRU.461.2020 

 

02.09.2020 

 

Umowa na pełnienie funkcji inspektora 

nadzoru inwestorskiego – modernizacja 

dróg dojazdowych do pól – Cieślin i 

Kwaśniów Dolny 

 

Do 

05.10.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

 

3 848,78 

 

02.09.2020 

 

GPK 

 

- 

462  

CRU.462.2020 

 

02.09.2020 

 

Umowa na Wykonanie mebli wraz z 

montażem do Urzędu Gminy Klucze 

 

Do 

22.09.2020 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo- 

Handlowe „MOLO” Mól Henryk, Klucze ul. 

Zawierciańska 6 

 

7 503,00 

 

02.09.2020 

 

OR 

 

6 100,00 

463  

CRU.463.2020 

 

02.09.2020 

 

Umowa na udostępnienie terenu Pustyni 

Błędowskiej 

 

05-06.09.2020 

 

ALL ROAD RIDING ACADEMY M&R 

PRZYSIECKI SP.J., 32-031 Mogilany ul. 

Słowiańska 5/3 

 

922,50 

 

02.09.2020 

 

PCI 

 

750,00 

464  

CRU.464.2020 

 

02.09.2020 

 

Umowa na prowadzenie stałego rejestru 

wyborców 

 

Do 

21.09.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

600,00 

 

02.09.2020 

 

SO 

 

- 

465  

CRU.465.2020 

 

02.09.2020 

 

Umowa na prowadzenie stałego rejestru 

wyborców 

 

Do 

21.09.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

600,00 

 

02.09.2020 

 

SO 

 

- 

466  

CRU.466.2020 

 

04.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.412.2020 z dnia 

11.08.2020 – zwiększenie zakresu robót 

 

Bz. 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. 32-300 Olkusz ul. Kluczewska 4 

 

Wzrost do 

147 600,00 

 

04.09.2020 

 

PCI 

 

Wzrost do 

120 000,00 



467  

CRU.467.2020 

 

04.09.2020 

 

Porozumienie do umowy PO.524.16.2020 

z dnia 18.03.2020r. 

 

Rozwiązanie 

umowy 

 

PTTK Oddział w Kluczach, 32-310  Klucze 

ul. Zawierciańska 30 

- 04.09.2020  

PO 

- 

468  

CRU.468.2020 

 

07.09.2020 

 

Porozumienie do umowy CRU.53.2020 z 

dnia 10.01.2020r. 

 

Rozwiązanie 

umowy 

 

Osoba fizyczna 

 

- 

 

07.09.2020 

 

PCI 

 

- 

469  

CRU.469.2020 

 

07.09.2020 

 

Umowa na Doposażenie placu zabaw w 

Chechle, w Jaroszowcu, zakup 

wyposażenia małej architektury na plac 

zabaw w Zalesiu Golczowskim, budowę 

placu zabaw Klucze-Osada 

 

Do 

07.11.2020 

 

Argon Klaudiusz Półtorak, 37-700 Przemyśl, 

ul. Grunwaldzka 121/86 

 

69 892,29 

 

07.09.2020 

 

GPK 

 

56 823,00 

 

Lp. 

 

  Numer 

umowy 

 

Data 

zawarcia 

 

    Przedmiot umowy 

 

Termin 

realizacji 

 

     Strona/y umowy 

 

Wartość 

brutto 

umowy 

 

Data 

rejestracji 

 

Symbol i numer 

umowy referatu 

/sam. stanowiska 

 

Określenie 

 wartości 

 netto 

470  

CRU.470.2020 

 

08.09.2020 

 

Umowa o udostępnienie terenu Pustyni 

Błędowskiej 

 

Od 09-

20.09.2020 

 

„MovieBeats” s.c., ul. Dywizjonu 

303 127/24, 01-470 Warszawa 

 

184,50 

 

08.09.2020 

 

PCI 

 

150,00 

471  

CRU.471.2020 

 

09.09.2020 

 

Umowa na opracowanie merytorycznego 

treści tablic informacyjnych wraz z 

tłumaczeniem na języki obce – „Pole 

Bitwy pod Krzywopłotami – etap II” 

 

Do 

30.11.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

6 500,00 

 

09.09.2020 

 

FZP 

- 

472  

CRU.472.2020 

 

09.09.2020 

 

Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w 

Golczowicach 

 

12.09.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

307,50 

 

09.09.2020 

 

GPK 

 

250,00 

473  

CRU.473.2020 

 

09.09.2020 

 

Umowa o przyłączenie do sieci 

dystrybucyjnej – oświetlenie uliczne 

 

Do 

02.09.2021 

 

TAURON Dystrybucja S.A. ul. Podgórska 

25A, 31-035 Kraków 

 

0,00 

 

09.09.2020 

 

GPK 

 

0,00 

474  

CRU.474.2020 

 

09.09.2020 

 

Umowa o przyłączenie do sieci 

dystrybucyjnej – oświetlenie uliczne 

 

Do 

02.09.2021 

 

TAURON Dystrybucja S.A. ul. Podgórska 

25A, 31-035 Kraków 

 

69,26 

 

09.09.2020 

 

GPK 

 

56,31 



475  

CRU.475.2020 

 

09.09.2020 

 

Umowa o udzielenie dotacji na wymianę 

nieekologicznych źródeł ciepła w gosp. 

dom. w ramach projektów finansowanych 

z RPO Woj. Małop. na lata 2014 - 2020 

 

 

31.10.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

Nie więcej niż 

6 997,50 

Nie więcej niż  

400,00 

 

09.09.2020 

 

PCI 

 

- 

476  

CRU.476.2020 

 

10.09.2020 

 

Umowa o udostępnieniu terenu Pustyni 

Błędowskiej 

 

12.09.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

184,50 

 

10.09.2020 

 

PCI 

 

150,00 

477  

CRU.477.2020 

 

10.09.2020 

 

Umowa o udostępnieniu terenu Pustyni 

Błędowskiej 

 

12.09.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

61,50 

 

10.09.2020 

 

PCI 

 

50,00 
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478  

CRU.478.2020 

 

11.09.2020 

 

Umowa o przyłączenie do sieci 

dystrybucyjnej – oświetlenie uliczne 

 

Do 

02.09.2021 

 

TAURON Dystrybucja S.A. ul. Podgórska 

25A, 31-035 Kraków 

 

0,00 

 

11.09.2020 

 

GPK 

 

0,00 

479  

CRU.479.2020 

 

09.09.2020 

 

Umowa na Remont nawierzchni z kostki 

brukowej i kanalizacji deszczowej przy 

Szkole Podstawowej w Kluczach 

 

Do 

15.09.2020 

 

Zakład Remontowo-Budowlany  

Budownictwa Ogólnego i Drogowego inż. 

Lesław Wójcik, ul. Z. Krasińskiego 10/5, 32-

300 Olkusz 

 

13 543,91 

 

11.09.2020 

 

GPK 

 

10 767,50 

480  

CRU.480.2020 

 

14.09.2020 

 

Umowa na Modernizację strażnicy w 

budynku wielofunkcyjnym w 

Krzywopłotach 

 

Do 

10.12.2020 

 

Firma Remontowo-Budowlana Ryszard 

Straszak, Bydlin ul. Zawadka 8a, 32-310 

Klucze 

 

139 214,67 

 

14.09.2020 

 

GPK 

 

113 182, 66 

481  

CRU.481.2020 

 

14.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.130.2020 z dnia 

27.02.2020 

 

Przedłużenie 

do 14.12.2020 

 

PPU ELKOM – Robert Głąb, 32-300 Olkusz 

ul. Kluczewska 4A 

 

bz 

 

14.09.2020 

 

GPK 

 

bz 

482  

CRU.482.2020 

 

14.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.632.2012 z dnia 

04.12.2020 

 

Do  

28.12.2020 

 

Firma Architektoniczno - Budowlana 

ARCHITRAW Dorota Filipczyk, ul. Henryka 

Sienkiewicza 7, 32-566 Alwernia 

 

bz 

 

14.09.2020 

 

GPK 

 

bz 



483  

CRU.483.2020 

 

14.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.441.2018 z dnia 

31.08.2018 

 

Do 

28.12.2020 

 

ZRB Paciej Sp. z o.o. w Olkuszu, ul. Osiecka 

3a, 32-300 Olkusz 

 

Wzrost o 

135 300,00 

 

14.09.2020 

 

GPK 

 

Wzrost o 

110 000,00 

484  

CRU.484.2020 

 

15.09.2020 

 

Umowa na Opracowanie dokumentacji na 

zadanie pod nazwą: ”Budowa Sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kwaśniowie Dolnym”  

 

Do 

15.12.2020 

 

ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW 

ŻUBRYCKI 59-900 Zgorzelec ul. Św. Jana 

9A 

 

52 890,00 

 

15.09.2020 

 

GPK 

 

43 000,00 

485  

CRU.485.2020 

15.09.2020  

Umowa o udzielenie dotacji na wymianę 

nieekologicznych źródeł ciepła w gosp. 

dom. w ramach projektów finansowanych 

z RPO Woj. Małop. na lata 2014 - 2020 

 

 

31.10.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

Nie więcej niż 

4 658,50 

Nie więcej niż  

400,00 

 

15.09.2020 

 

BPC 

 

- 
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486  

CRU.486.2020 

  

Pozycja anulowana 

      

487  

CRU.487.2020 

  

Pozycja anulowana 

      

488  

CRU.488.2020 

 

16.09.2020 

Umowa o udzielenie dotacji na wymianę 

nieekologicznych źródeł ciepła w gosp. 

dom. w ramach projektów finansowanych 

z RPO Woj. Małop. na lata 2014 - 2020 

 

 

Do 

31.10.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

Nie więcej niż 

8 000,00 

Nie więcej niż  

400,00 

 

16.09.2020 

 

PCI 

 

- 

489  

CRU.489.2020 

 

17.09.2020 

 

Umowa F.S. Chechło- Doposażenie placu 

zabaw w Chechle.  

 

 

Do 

17.11.2020 

 

SIMBA S.C. M. Ćwirzeń, w. Gęsicki, ul. 

Zimna 15, 20-204 Lublin 

 

4 574,37 

 

17.09.2020 

 

GPK 

 

3 719,00 

490  

CRU.490.2020 

 

06.08.2020 

 

Aneks nr 2 : AQ.RW.2380.368.2020do 

umowy nr: AQ.RW.2380.520.2018 z dnia 

08.112018r.  

 

31.08.2025 

 

INWEST-SERWIS Krzysztof Popczyk, ul. 

Łabędzia 6, 42-400 Zawiercie 

 

bz 

 

17.09.2020 

 

GPK 

 

bz 



491  

CRU.491.2020 

 

21.09.2020 

 

Umowa BPC.6845.5.2020 o 

udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej 

 

27.09.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

bezpłatne 

 

21.09.2020 

 

BPC 

 

- 

492  

CRU.492.2020 

 

21.09.2020 

 

Umowa BPC.6845.8.2020 o 

udostępnienie Pustyni Błędowskiej 

 

21.09.2020 

 

Firma Handlowa „Elefant” Rafał Sonik 

 

1 537,50 

 

21.09.2020 

 

BPC 

 

1 250,00 

493  

CRU.493.2020 

 

21.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.270.2020 z dnia 

18.06.2020 – Kompleksowa  konserwacja 

ołtarza bocznego w prawej nawie z 

krucyfiksem z przełomu XVII/XVIII 

wieku 

 

21.09.2020 

 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Narodzenia 

Najświętszej Marii Panny w Chechle 

 

101 000,00 

 

21.09.2020 

 

GPK 
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494  

CRU.494.2020 

 

23.09.2020 

 

Umowa na Modernizację strażnicy w 

budynku wielofunkcyjnym w 

Krzywopłotach  - inspektor nadzoru 

inwestorskiego 

 

10.12.2020 

 

Projektowanie Konstrukcyjno-Budowlane 

mgr inż. Jacek Piekarz, 32-300 Olkusz, ul. 

Kościuszki 15/24 

 

2 088,22 

 

23.09.2020 

 

GPK 

 

- 

495  

CRU.495.2020 

 

23.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.375.2020 z dnia 

16.07.2020 

 

Od 

16.07.2020 do 

30.09.2020 

 

Spółdzielnia Socjalna „OPOKA”, Chechło ul. 

Hutnicza 26 

 

bz 

 

23.09.2020 

 

PCI 

 

bz 

496  

CRU.496.2020 

 

24.09.2020 

Umowa o udzielenie dotacji na wymianę 

nieekologicznych źródeł ciepła w gosp. 

dom. w ramach projektów finansowanych 

z RPO Woj. Małop. na lata 2014 - 2020 

 

 

Do 

31.10.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

Nie więcej niż 

7 533,00 

Nie więcej niż  

4 791,00 

 

24.09.2020 

 

BPC 

 

- 

497  

CRU.497.2020 

 

25.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.178.2020 z dnia 

16.04.2020 

 

Bz. 

 

Firma Prdukcyjno-Usługowa „KRYSTYNA” 

mgr Krystyna Solecka, 32-340 Wolbrom ul. 

Wrzosowa 12 

 

Wzrost do 

247 200,36 

 

25.09.2020 

 

GPK 

 

200 975,90 



498  

CRU.498.2020 

 

25.09.2020 

 

Umowa najmu Świetlicy w Ryczówku ul. 

Dolna 10 

 

28.09.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

246,00 

 

25.09.2020 

 

GPK 

 

200,00 

499  

CRU.499.2020 

 

28.09.2020 

 

Porozumienie do umowy CRU.54.2020 z 

dnia 10.01.2020  

 

Rozwiązanie 

umowy 

 

Osoba fizyczna 

 

-  

 

28.09.2020 

 

BPC 

 

- 

500  

CRU.500.2020 

 

29.09.2020 

 

Umowa o roboty budowlane 

 

Do 

30.11.2020 

 

P.H.U.P PERFECT E-LINE S.C. Rafał 

Kowalski, Adam Świda, ul. Zawierciańska 1, 

32-310 Klucze 

 

242 893,40 

 

29.09.2020 

 

GPK 

 

197 474,31 

501  

CRU.501.2020 

 

29.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.461.2020 z dnia 

02.09.2020 

 

Bz. 

 

Osoba fizyczna 

 

Wzrost do 

4 003,25 

 

29.09.2020 

 

GPK 

 

- 
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502  

CRU.502.2020 

 

29.09.2020 

 

Aneks do umowy CRU.460.2020 z dnia 

02.09.2020 

 

Bz. 

 

BOLTECH Sp. z o.o., 32-332 Bukowno ul. 

Kolejowa 37 

 

Wzrost do 

200 162,73 

 

29.09.2020 

 

GPK 

 

162 733,93 

503  

CRU.503.2020 

 

29.09.2020 

Aneks do umowy nr CRU.593.2018 z 

dnia 14.11.2018 r. 

 

Do 

28.12.2020 

 

Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji 

"INWESTOR" s.c. Maciej Strzałkowski, 

Wiesław Strzałkowski, ul. Jaworowa 2,  41-

310 Dąbrowa Górnicza   

 

bz 

 

29.09.2020 

 

GPK 

 

bz 

504  

CRU.504.2020 

 

29.09.2020 

 

Umowa najmu – świetlica w Hucisku ul. 

Leśna 24 

 

10.10.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

184,50 

 

29.09.2020 

 

GPK 

 

150,00 

505  

CRU.505.2020 

 

30.09.2020 

Umowa o udzielenie dotacji na wymianę 

nieekologicznych źródeł ciepła w gosp. 

dom. w ramach projektów finansowanych 

z RPO Woj. Małop. na lata 2014 - 2020 

 

 

Do 

20.11.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

Nie więcej niż 

5980,00 

Nie więcej niż  

400,00 

 

30.09.2020 

 

BPC 

 

- 



506  

CRU.506.2020 

 

30.09.2020 

Umowa o udzielenie dotacji na wymianę 

nieekologicznych źródeł ciepła w gosp. 

dom. w ramach projektów finansowanych 

z RPO Woj. Małop. na lata 2014 - 2020 

 

 

Do 

20.11.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

Nie więcej niż 

8 000,00 

Nie więcej niż  

4 791,00 

 

30.09.2020 

 

BPC 

 

- 

507  

CRU.507.2020 

 

30.09.2020 

 

Umowa-zlecenie – przeprowadzenie 

szkolenia dla pracowników UG Klucze 

 

Do 

16.10.2020 

  

Osoba fizyczna 

 

956,45 

 

30.09.2020 

 

BZK 

 

- 

508   

CRU.508.2020 

 

30.09.2020 

 

Umowa-zlecenie – przeprowadzenie 

szkolenia dla pracowników UG Klucze 

 

Do 

16.10.2020 

 

Osoba fizyczna 

 

426,99 

 

30.09.2020 

 

BZK 

 

- 

 


